
Fritidsjob for unge (14–17 år) – gør en forskel på
Othello Plejehjem

Vil du have et fritidsjob, hvor du gør en forskel? Vi søger lige nu engagerede unge til et spændende
fritidsjob.
Hos Othello Plejehjem kan du skabe gode stunder for vores skønne beboere – og få erfaring, som
du kan bruge i fremtiden.
Dine opgaver kunne være

Deltage i aktiviteter – både i grupper eller én-til-én●

Spille kort, synge, høre musik, spille på et instrument eller se en film sammen●

Holde i hånden og være der for beboerne●

Dække bord og være med til at skabe en hyggelig stemning ved måltider●

Hjælpe til fester og aktiviteter.●

Du møder andre spirer i huset, hvor I sammen kan planlægge aktiviteter, dele erfaringer og komme
med nye idéer på tværs af etagerne.
Er det noget for dig? så vil vi meget gerne høre fra dig!

Vil du vide mere om jobbet
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder, Tina Anthonsen, 25748973,
Tina.nielsen2@fredericia.dk Hvis Tina ikke svarer, send en sms, og du bliver kontaktet hurtigst
muligt.
Løn- og ansættelsesforhold

Lønnen følger gældende overenskomst mellem KL og den relevante fagforening. ●

Ved ansættelse vil vi bede om referencer fra fx skole, fritidsjob eller andre voksne, der kender

dig. 

●

Vi beder kun om en straffeattest, hvis du er fyldt 15 år. Ansættelsen kræver, at straffeattesten

(hvis relevant) er i orden.

●

Arbejdstid

På hverdage mellem kl. 15.00 og 19.00 ●

I weekender og på helligdage mellem kl. 11.00 og 19.00 ●

Den præcise arbejdstid aftales individuelt inden for disse tidsrum.●

Tiltrædelse 1 . maj 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler i uge 17 efter kl. 15.00.
Bliver du inviteret til en samtale, ringer vi til dig. Opkaldet kan komme fra et ukendt nummer, så
hold øje med telefonen.
Send ansøgning – benyt browseren Chrome/Edge

Du sender din ansøgning via Fredericia Kommunes elektroniske rekrutteringssystem. ●

Fortæl om dine interesser, hvad du er god til, og hvorfor det kunne være sjovt eller

spændende at arbejde på et plejehjem. 

●

Husk, det skal være din egen ansøgning – vi vil gerne lære dig at kende!●

Ansøgningsfrist
17. april 2026.
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